
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 401 FERARIU Matteo ciprian 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.30 10

2 1 491 PANZIRONI Matteo 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.65 8

3 5 341 CASCARINI Lorenzo 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.92 6

4 7 330 CABBIA Massimo 2016 EM8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 9.04 4

5 8 326 BORSA Francesco 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.15 3

6 4 411 GAGLIARDINI Jacopo 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.32 3

7 2 316 BARETTA Alessio 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.35 2

8 3 447 MARCON Tommaso 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.36 2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 375 DE ANGELIS Mattia 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.65 1

2 1 497 PATTARO Tommaso 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.74 1

3 5 340 CARGNELUTTI Paolo 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.78 1

4 2 523 SBOCCHI Andrea liam 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.86 1

4 8 416 GIACCHETTA Fabio 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.86 1

6 4 304 AMBROSI Andrea 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.90 1

7 6 446 MARCHETTI Francesco 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.00 1

3 428 GRIECO Gioele 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 454 MASTROGIROLAMO Andrea 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.14 1

2 2 427 GRECO Marco 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.26 1

3 6 528 SEMINARA Mario domanico 2017 EM8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 10.36 1

4 8 322 BILELLO Ascanio 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.51 1

5 4 561 ZITO Francesco 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.02 1

6 5 542 TIGLI Giacomo 2016 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 11.50 1

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 16:08:09

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 16:08)

Serie 1 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:40

Serie 2 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:45

Serie 3 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:50
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https://www.fidal.it/atleta/FERARIU+Matteo+ciprian/f6qRkpqfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZIRONI+Matteo/f6qRkpimaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCARINI+Lorenzo/f6qRkpqibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABBIA+Massimo/f6qRkpembmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSA+Francesco/f6qRkpmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDINI+Jacopo/f6qRkpqib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARETTA+Alessio/f6qRkpmlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Tommaso/f6qRkpmgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Mattia/f6qRkpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTARO+Tommaso/f6qRkpqjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNELUTTI+Paolo/f6qRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBOCCHI+Andrea+liam/f6qRkpmlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHETTA+Fabio/f6qRkpmgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Andrea/f6qRkpmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Francesco/f6qRkpqlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+Gioele/f6qRkpmfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIROLAMO+Andrea/f6qRkpqlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Marco/f6qRkpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINARA+Mario+domanico/f6qRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILELLO+Ascanio/f6qRkpmhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Francesco/f6qRkpmhaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

7 1 489 PALMISANO Diego 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.56 1

8 3 506 PRISCO Riccardo 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.76 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 498 PETRANGELI Edoardo 2016 EM8 RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 9.06 4

2 1 453 MARTUCCI Michele 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.42 1

3 8 325 BOLOGNESI Alessio 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.72 1

4 2 544 TIRINO Valerio 2017 EM8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 9.75 1

5 6 557 ZACCARELLI Christian 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.42 1

6 5 443 MALANDRUCCO Diego 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.46 1

7 7 317 BARTOLI Lorenzo 2017 EM8 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.61 1

8 4 387 DI LENOLA Riccardo 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 13.08 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 486 PAGLIAROLI Lorenzo 2016 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.56 1

2 1 32 RICCI Pietro 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.85 1

3 5 540 TALOCCO Diego 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.92 1

4 3 399 FANTE Gabriele 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.00 1

5 8 378 DE LUCA Riccardo 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.01 1

6 2 379 DE MARCHIS Leonardo 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.10 1

7 7 398 FABBRI Mattia 2016 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.30 1

8 6 313 ARGENTESI Manuel 2017 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 11.56 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 537 STEFANI Alessandro 2017 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 9.50 1

2 2 439 MACCIACCHERA Vittorio 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.97 1

3 8 405 FEUDI Leonardo 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.04 1

4 6 311 ANTONIANI Federico 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.86 1

5 418 GIAGNONI Federico 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 401 FERARIU Matteo ciprian 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.30 10

2 1 491 PANZIRONI Matteo 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.65 8

3 5 341 CASCARINI Lorenzo 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.92 6

4 7 330 CABBIA Massimo 2016 EM8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 9.04 4

5 3 498 PETRANGELI Edoardo 2016 EM8 RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 9.06 4

6 8 326 BORSA Francesco 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.15 3

7 4 411 GAGLIARDINI Jacopo 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.32 3

8 2 316 BARETTA Alessio 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.35 2

9 3 447 MARCON Tommaso 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.36 2

Serie 4 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:00

Serie 5 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:05

Serie 6 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:10

RIEPILOGO - 50 metri
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https://www.fidal.it/atleta/PALMISANO+Diego/f6qRkpmgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCO+Riccardo/f6qRkpmlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRANGELI+Edoardo/f6yRl5ulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Michele/f6qRkpqlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Alessio/f6qRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRINO+Valerio/f6qRkpmmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARELLI+Christian/f6qRkpqlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Lorenzo/f6qRkpqjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIAROLI+Lorenzo/f6qRkpqlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Pietro/f6qRkpqibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTE+Gabriele/f6qRkpqicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Riccardo/f6qRkpqlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIANI+Federico/f6qRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAGNONI+Federico/f6qRkpmhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERARIU+Matteo+ciprian/f6qRkpqfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZIRONI+Matteo/f6qRkpimaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCARINI+Lorenzo/f6qRkpqibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABBIA+Massimo/f6qRkpembmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRANGELI+Edoardo/f6yRl5ulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSA+Francesco/f6qRkpmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDINI+Jacopo/f6qRkpqib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARETTA+Alessio/f6qRkpmlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Tommaso/f6qRkpmgbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

10 1 453 MARTUCCI Michele 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.42 1

11 7 537 STEFANI Alessandro 2017 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 9.50 1

12 4 486 PAGLIAROLI Lorenzo 2016 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.56 1

13 7 375 DE ANGELIS Mattia 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.65 1

14 8 325 BOLOGNESI Alessio 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.72 1

15 1 497 PATTARO Tommaso 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.74 1

16 2 544 TIRINO Valerio 2017 EM8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 9.75 1

17 5 340 CARGNELUTTI Paolo 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.78 1

18 1 32 RICCI Pietro 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.85 1

19 2 523 SBOCCHI Andrea liam 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.86 1

19 8 416 GIACCHETTA Fabio 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.86 1

21 4 304 AMBROSI Andrea 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.90 1

22 5 540 TALOCCO Diego 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.92 1

23 2 439 MACCIACCHERA Vittorio 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.97 1

24 6 446 MARCHETTI Francesco 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.00 1

24 3 399 FANTE Gabriele 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.00 1

26 8 378 DE LUCA Riccardo 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.01 1

27 8 405 FEUDI Leonardo 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.04 1

28 2 379 DE MARCHIS Leonardo 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.10 1

29 7 454 MASTROGIROLAMO Andrea 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.14 1

30 2 427 GRECO Marco 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.26 1

31 7 398 FABBRI Mattia 2016 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.30 1

32 6 528 SEMINARA Mario domanico 2017 EM8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 10.36 1

33 6 557 ZACCARELLI Christian 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.42 1

34 5 443 MALANDRUCCO Diego 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.46 1

35 8 322 BILELLO Ascanio 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.51 1

36 6 311 ANTONIANI Federico 2017 EM8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.86 1

37 4 561 ZITO Francesco 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.02 1

38 5 542 TIGLI Giacomo 2016 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 11.50 1

39 1 489 PALMISANO Diego 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.56 1

39 6 313 ARGENTESI Manuel 2017 EM8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 11.56 1

41 7 317 BARTOLI Lorenzo 2017 EM8 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.61 1

42 3 506 PRISCO Riccardo 2017 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.76 1

43 4 387 DI LENOLA Riccardo 2017 EM8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 13.08 1

3 428 GRIECO Gioele 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

5 418 GIAGNONI Federico 2016 EM8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS
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https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Michele/f6qRkpqlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIAROLI+Lorenzo/f6qRkpqlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Mattia/f6qRkpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Alessio/f6qRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTARO+Tommaso/f6qRkpqjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRINO+Valerio/f6qRkpmmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNELUTTI+Paolo/f6qRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Pietro/f6qRkpqibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBOCCHI+Andrea+liam/f6qRkpmlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHETTA+Fabio/f6qRkpmgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Andrea/f6qRkpmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Francesco/f6qRkpqlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTE+Gabriele/f6qRkpqicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Riccardo/f6qRkpqlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIROLAMO+Andrea/f6qRkpqlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Marco/f6qRkpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINARA+Mario+domanico/f6qRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARELLI+Christian/f6qRkpqlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILELLO+Ascanio/f6qRkpmhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIANI+Federico/f6qRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Francesco/f6qRkpmhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMISANO+Diego/f6qRkpmgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Lorenzo/f6qRkpqjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCO+Riccardo/f6qRkpmlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+Gioele/f6qRkpmfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAGNONI+Federico/f6qRkpmhbGk%3d

